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                        駅近のロケーションと
シンプルで洗練された空間
すべてのお客様に
快適な時間をお約束します

                        ハートンホテルは、大阪を中心に京都・東京と全6店舗を展開しています。

                        すべてのホテルが最寄り駅より徒歩5分以内の好アクセスで、ビジネスや観光の拠点として

                        幅広くご活用いただけます。宿泊はもちろんのこと、ホールや会議室もぜひご利用ください。
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                            HOTELホテルについて

                            すべてのお客様に安全で快適なホテルライフをお過ごしいただける機能的なお部屋をご用意しています。
都会の喧騒とは無縁の落ち着いた空間はリラックスにもビジネスにも理想的です。
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                        HALL / MEETING ROOMホール・貸し会議室について

                        パーティーからセミナー、各種コンベンションまで様々なシーンで幅広くご利用いただけます。
ホテルならではのトータルサービスをご提供いたします。
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                            RESTAURANTレストランについて

                            ご宿泊のお客様は、和洋バイキングスタイルの中心としたご朝食をお楽しみいただけます。

                            ご夕食には彩り鮮やかでバラエティ豊かな食の体験をご用意しております。


                            
                                詳細をみる
                            


                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

                
                    
                        HOTELホテル一覧

                    


                    


                        
                            
                                
                                    [image: ハートンホテル西梅田]
                                
                                
                                    ハートンホテル西梅田

                                    〒530-0001
大阪市北区梅田3-3-55

                                    TEL：06-6342-1111FAX：06-6342-1122
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                                    ハートンホテル北梅田
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大阪市北区豊崎3-12-10
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大阪市中央区西心斎橋1-5-24

                                    TEL：06-6251-3711FAX：06-6251-1070
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                                    〒550-0013
大阪市西区新町1-5-11 

                                    TEL：06-7166-1111FAX：06-7166-1112
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                                    ハートンホテル京都

                                    〒604-0836
京都市中京区東洞院通御池上ル船屋町405

                                    TEL：075-222-1300FAX：075-222-1313
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                                    ハートンホテル東品川

                                    〒140-0002
東京都品川区東品川4-13-27

                                    TEL：03-5495-0810FAX：03-5495-0811
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                       TOPICSお知らせ

                    


                    
                        
                            
                                                                
                                    
                                        2023.05.08

                                                                                    【5/8以降】新型コロナウイルスが「第5類感染症」移行に伴う、ホテル内感染症対策の変更について
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8泊
9泊
10泊
11泊
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13泊
14泊
15泊
16泊
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20泊
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22泊
23泊
24泊
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              1人
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5人
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              なし
1人
2人
3人
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1人
2人
3人


            

          


      


      
        検索する
        予約確認・変更・キャンセル
      

    


    
      
        	ホテル
	
            
              ハートンホテル西梅田
ハートンホテル北梅田
ハートンホテル心斎橋
ハートンホテル心斎橋長堀通
ハートンホテル東品川


            

          


      


      
        	出発空港
	
            
              

            

          


      


      
        	宿泊日
	



        	泊数
	
            
              1泊
2泊
3泊
4泊
5泊
6泊
7泊


            

          


      


      
        	人数（1部屋あたり）
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      航空券付き予約に関するお問い合わせ


    

  




			

		

	




